Præfatio.

Apud quem cum beatorum apostolorum continuata festivitas et æterna celebritas, atque triumphus cælestis perpetuus sit natalis, non tamen beatæ confessionis initia recolentes frequenti tribus devotione gaudere, ut crebrior honor sacratissimæ passioni repensus, majorem nobis retributionis gratiam largiatur. Per.

Postcommun.

Sumptis, Domine, remediis sempiternis, tuorum mundentur corda fidelium, ut a apostolice Petri et Pauli natalis insignia, quæ corporalibus officiis exequantur, pia cordis intelligentia comprehendant. Per.

Item. ant.

Sumpsimus, Domine, pignus salutis æternæ, celebrantes apostolorum Petri et Pauli votiva solemnia, et perpetua merita venerantes. Per.

^a Apud Pamelium: *apostolorum*

A

XXXII

ITEM IN NATAL. SANCTI PAULI

proprie.

III Kal. Julias.

Deus, qui multitudinem gentium beati Pauli apostoli prædicatione docuisti, da nobis, quæsumus, ut qui ejus natalitia colimus ejus apud te patrocinia sentiamus. Per.

Majestatem tuam, Domine, supplices exoramus, ut sicut Ecclesiæ tuæ sanctus apostolus Paulus extitit prædicator, ita sit nobis perpetuus suffragator. Per.

Secreta.

Præveniant nobis, Domine, quæsumus, Apostoli tui desiderata commercia, ut quorum perpetuam dignitatem sacro mysterio frequentamus in terris, et præsentia nobis subsidia postulent, et æterna. Per.

Postcommun.

Perceptis, Domine, sacramentis, subdito corde rogamus et petimus ut, intercedente beato Paulo apostolo tuo, nobis proficiant ad medelam, quæ pro illius gesta sunt passione. Per.

XXXIII.

ORATIONES

Ad vespertinam.

Deus, qui ligandi solvendique licentiam tuis apostolis contulisti, da, quæsumus, ut per ipsos a terrenis vitis expediti^b, liberi possimus cælestibus interesse mysteriis. Per.

Omnipotens sempiternus Deus, qui nos beatorum apostolorum Petri et Pauli multiplici facis celebritate gaudere, da, quæsumus, ut eorum sæpius iterata solemnitas nostræ sit tuitionis augmentum. Per.

Apostolicis nos, Domine, quæsumus, beatorum Petri et Pauli adtolle præsidis, ut quanto fragiliores sumus, tanto validioribus auxiliis foveamur. Per Dominum.

Concede, quæsumus, Domine, apostolis tuis, intervenire pro nobis, quia tunc nos salvari posse confidimus, si eorum precibus tua gubernetur Ecclesia, quibus utitur, te constituente, principibus. Per Dominum.

Omnipotens sempiternus Deus, qui nos omnium apostolorum merita sub una tribuisti celebritate venerari, quæsumus ut celeriter nobis tuæ propitiatio- nis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per.

Exaudi nos, Deus, salutaris noster, et apostolorum tuere præsidis, quorum donasti fideles esse doctrinis. Per.

Solemnitatis apostolicæ multiplicatione gaudentes, clementiam tuam deprecemur, omnipotens Deus, ut tribus jugiter nos eorum et confessione benedici, et patrocinis confoveri. Per.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui jugiter apostolica defensione munimur, nec succumbamus vitis, nec opprimamur adversis. Per.

^b Lege: *expeditique.*

XXXIII.

ITEM DE VIGIL. OMNIUM APOSTOLORUM.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut sicut apostolorum tuorum *illorum* gloriosa natalitia prævenimus, sic ad tua beneficia promerenda Majestatem tuam pro nobis ipsi præventiant. Per.

Secreta.

Muneribus nostris, Domine, apostolorum *illorum* festa præcedimus, ut quæ conscientiæ nostræ præpediuntur obstaculis, illorum meritis grata reddantur. Per.

Postcommun.

Sumpto, Domine, sacramento, suppliciter deprecamur, ut, intercedentibus beatis apostolis, quod temporaliter gerimus, ad vitam capiamus æternam. **B**

XXXIV.

ITEM IN NATAL. OMNIUM APOSTOLORUM.

Deus, qui nos per beatos apostolos ad cognitionem tui nominis venire tribuisti, da nobis eorum gloriam sempiternam et ^a proficiendo celebrare, et celebrando proficere. Per.

Secreta.

Gloriam, Domine, sanctorum apostolorum perpetuam præcurrentes, quæsumus ut eandem, sacris mysteriis expiati, dignius celebremus. Per Dominum.

Præfatio.

ND Qui Ecclesiam tuam sempiterna pietate non ^b deserens, per apostolos tuos jugiter eam et **C** erudit et protegis. Et ideo cum angelis.

Postcommun.

Perceptis, Domine, sacramentis, suppliciter rogamus, ut, intercedentibus beatis apostolis tuis, quæ pro illorum veneranda gerimus passione, nobis proficiant ad medelam. Per.

XXXVI.

IN OCTAB. APOSTOL.

Prid. Non. Julii.

Deus, cujus dextera beatum Patrum apostolum ambulanti in fluctibus ne mergeretur erexit, et coapostolum ejus Paulum tertio naufraganti de profundo pelagi liberavit, concede propitius ut amborum meritis ^c æternam Trinitatis gratiam consequamur. Per. **D**

Secreta.

Offerimus sacrificium, Domine, quod pro reverentia apostolorum Petri et Pauli Majestati tuæ jugiter et reddimus et debemus. Per Dominum nostrum.

ND Suppliciter exorantes, ut gregem tuum, Pastor æterne, non deseras, ^d et per beatos apostolos continua protectione custodias, ut iisdem

^a Ita correximus, nam in exemplari perperam legitur. *perficiendo.*

^b Sic emendavimus, cum Exemplar mendose habeat: *deseres.*

^c Apud Pamelium et Menardum: *æternitatis gloriæ.*

A rectoribus ^e dirigantur, quos operis tui vicarios ^f iisdem contulisti præesse pastores. Per.

Postcommun.